Et hoc n. sola tenet quavis, sicut in J. Ca. variis  
 locis, pro certo d. ff. uti in C. ves. 28. q. 1. c. p. has  
 2. de simonia, C. g. quonia omne de prescriptioibz,  
 Ita etiam profertur oes s. Patres qui plus ma  
 meminunt h. 30. et plura dicere, sufficere foret.

As. 2. agere ex vinculo errante et ignorante <sup>399.</sup>  
 officii mali est et peccatum, adeoque, si error officii est  
 vinculis velas nec licite potest agere nec agere,  
 sed tenet errorem deponere, et sic ad morale  
 iudicium accedere. et oia in l. d. loc. cit. a. 6. in  
 sign. p. tradente: p. q. tra. Illas occidit huius  
 quod erat mala, p. q. quod dabant rari errant.  
 ipsorum, sicut illud Joan. 10. Venit hora, et ois qui  
 interficit ois, arbitretur officium se profectum.  
 DEO: q. velas quod dant rari erranti s. intellige  
 vinculis, de hoc em errore legi, l. d. p. p.  
 ce mala. Idem l. d. in O. 10. m. ar. l. f. d. i. t.  
 si igitur rari l. officii erret errore velas l. directe  
 l. p. negligentia fia est error circa id, q.  
 quis scire tenet, tunc talis error rariis est  
 l. officii n. excusat, qm velas quod dant rari l.  
 officii sic errant, sicut mala. en oraculo veritatis  
 Angelicum. et idipsum a rari probari varie  
 et quidem.

Quod est. Quia sicut supra dicta ignorantia vincibilis non excusat à peccato actu in tali ignorantia facti, nisi depositio errore ad morale iudicium intell. auct. dat, atque ipsa vincibiliter erronea talis est ex ignorantia vincibilis: ergo similiter ipsa vincibiliter erronea non excusat à peccato, nisi depositio errore intell. ad morale iudicium auct. dat. hoc est ratio illius loci in C.

Quod est. agere volente ut volito pendere periculo est peccatum ut oes Pres dicunt, et secundum scripturam quae amat periculum peribit in illo, atque agere ex vincibiliter ignorante et errante ipsa errore non depositio, aut etiam non agere, et agere non agere volente ut volito pendere periculo: ergo agere quicquid mali est et peccatum. M. et m. eadem est, m. in sic explicat: talis quidem operans ex ignorantia vincibiliter erronea id quod agit aut non agit, agit aut non agit volente ut patet, agit autem scilicet aut non agit ut volito pendere periculo iam enim ignorantia vincibilis actus mali est volita ut supra diximus, sequitur patet quod si quis ex tali ignorantia agit non depositio errore, se volente ingerat in pendere periculo sumum namque periculum est, ne quod ex ignorantia vincibiliter et volita volente, sed secundum. si quis autem sequitur, ipsa vincibiliter erronea non depositio errore agit ex ignorantia vincibiliter ut patet: ergo etiam